
 
GS Management, a.s., V Olšinách 16/82, 100 00 Praha 10 - Strašnice 

IČ: 25704010, zapsaná: MS v Praze, oddíl B, vložka 5604 

Tel.: 725 838 097, Email: info@gs-management.cz, www.gs-management.cz 
 

   6  

Příloha č. 1 k Aukční vyhlášce č.j. Č. j: 38678 

 

Smlouva o převodu ochranné známky 

 

1. Smluvní strany 

1.1. JUDr. Patrik Graňák, likvidační správce, IČ: 72015594, Svatováclavská 97/6, 733 01 Karviná, 

ustanoven na základě usnesení Městského soudu v Praze, č. j. 83 Cm 148/2022- 6 likvidátorem společnosti 

Art for Communication Group, s.r.o. v likvidaci, Ve studeném 117/5a, 147 00 Praha 4, IČ: 28173554. 

(dále jen „Převodce“) 

a 

1.2. __________________________________________________________________________________ 

(dále jen jako „Nabyvatel“) 

(dále též „Smluvní strany“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne ve vzájemné shodě své pravé a svobodné vůle dle zák. č. 441/2003 Sb.7 a ust. 

§ 1746 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.8  tuto smlouvu o tomto obsahu (dále jen „Smlouva o převodu“): 

 

2. Prohlášení Převodce 

2.1. Převodce má oprávnění disponovat a zcizit slovní grafickou ochrannou známku "HLAVU VZHŮRU", 

zapsanou v databázi průmyslových práv Úřadu průmyslového vlastnictví (www.upv.cz), číslo spisu: O-

507233. Ochranná známka je platná v České republice mj. pro propagační, reklamní a inzertní činnosti, 

rozhlasové, televizní a venkovní reklamy, pořádání výstav, prezentace na webových stránkách aj. 

 

 
(dále jen „Ochranná známka“). 

 

2.2. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by na Ochranné známce vázly právní vady. 

 

3. Předmět smlouvy 

Převodce touto Smlouvou o převodu převádí na Nabyvatele veškerá práva k Ochranné známce v celém 

rozsahu chráněných výrobků a služeb a Nabyvatel od Převodce Ochrannou známku do svého vlastnictví 

přijímá, včetně všech práv s Ochrannou známkou souvisejících, a to za níže uvedenou Cenu převodu. 

 

4. Cena převodu 

4.1. Smluvní strany sjednávají Cenu převodu na částku _________________Kč (slovy: 

_________________________________________ Korun českých) s DPH. Cena převodu byla 

Nabyvatelem nabídnuta jako aukční cena v aukci č.j. 38678. 

 

4.2. Převodce stvrzuje svým podpisem, že Cena převodu byla uhrazena Nabyvatelem před podpisem této 

Smlouvy o převodu. 

 

 
7 Zákon o ochranných známkách,  ve znění násl změn a doplňků, dále jen „ZOZ“. 
8 Občanský zákoník, ve znění násl změn a doplňků, dále jen „ObčZ“. 



 
GS Management, a.s., V Olšinách 16/82, 100 00 Praha 10 - Strašnice 

IČ: 25704010, zapsaná: MS v Praze, oddíl B, vložka 5604 

Tel.: 725 838 097, Email: info@gs-management.cz, www.gs-management.cz 
 

   7  

5. Další ujednání 

5.1. Smluvní strany se dohodly, že Nabyvatel podá návrh na zápis změn v rejstříku ochranných známek 

vedeném Úřadem průmyslového vlastnictví České republiky a současně se zavazuje uhradit veškeré 

příslušné správní poplatky za tento převod. 

 

5.2. Smluvní strany se zavazují si poskytnout veškerou součinnost potřebnou k uskutečnění převodu 

Ochranné známky za podmínek stanovených touto Smlouvou o převodu, včetně podpisu jakýchkoliv 

dalších listin, bylo-li by toho třeba. 

 

5.3. Smluvní strany berou na vědomí, že účinky převodu převáděné Ochranné známky vůči třetím osobám 

nastanou až zápisem do rejstříku ochranných známek vedeného Úřadem průmyslového vlastnictví České 

republiky. Ve vztahu mezi Smluvními stranami nastávají účinky převodu okamžikem podpisu této 

Smlouvy o převodu Smluvními stranami. 

 

5.4. Ode dne uzavření této Smlouvy o převodu Nabyvatel sám odpovídá za udržování Ochranné známky a 

nese veškeré náklady v souvislosti s jejím udržováním, registrací a užíváním. 

 

6. Závěrečná ustanovení 

6.1. Smluvní strany se dohodly, že veškerá ustanovení ZOZ a ObčZ, která svým obsahem odporují 

vlastnímu znění a/nebo smyslu či účelu této Smlouvy o převodu a jejichž aplikaci lze vyloučit, se na 

smluvní vztah založený na základě této Smlouvy o převodu nepoužijí. Dohoda Smluvních stran učiněná v 

předchozí větě se týká zejména, nikoli však výlučně, následujících ustanovení ObčZ: § 576, § 1765,                        

§ 1766, § 1793, § 1799, § 1800, § 1914 – § 1917, § 1919 - § 1925, § 2082, § 2099 – § 2117, § 2129 a                      

§ 2130. 

 

6.2. V případě neplatnosti či neúčinnosti jednotlivých ustanovení této Smlouvy o převodu nebudou dotčena 

její ostatní ustanovení. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné či neúčinné ustanovení Smlouvy o 

převodu ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu 

ustanovení původního a úmyslu Smluvních stran v den uzavření Smlouvy o převodu. 

 

6.3. Smlouva o převodu se řídí českým právem. Soudy České republiky mají výlučnou pravomoc 

rozhodnout jakýkoli spor vyplývající z této Smlouvy o převodu nebo s touto Smlouvou o převodu 

související (včetně sporů ohledně existence, platnosti nebo ukončení této Smlouvy o převodu nebo ohledně 

jakéhokoli mimosmluvního závazku vzniklého z této Smlouvy o převodu nebo v souvislosti s ní), nebo 

důsledků její nicotnosti. 

 

6.4. Smlouva o převodu je vyhotovena ve třech originálních výtiscích s úředně ověženými podpisy, z nichž 

Nabyvatel obdrží dva výtisky. Jedno vyhotovení si ponechá Převodce. 

 

V ____________ dne __________                                                        V ____________ dne __________ 

 

 

 

 

 

_______________________                                                                   _______________________ 

             Převodce                                                                                                   Nabyvatel 




